

Årsredovisning

för

Red Alba AB

556737-9846

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niels Flohr, Styrelseledamot

2026-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för Red Alba AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer segel och kapell samt tillhörande komponenter till både svenska och internationella kunder. Företaget ägnar sig även åt förvaltning av fast egendom.

Företaget har sitt säte i Västra götaland län, Tjörn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget upplevt en betydande ökning i både omsättning och inköpskostnader, samtidigt som övriga kostnader och personalkostnader har hållits på en stabil nivå. Detta har resulterat i en god vinstmarginal och förbättrade nyckeltal. Genom ökade satsningar på marknadsföring har bolaget dessutom lyckats nå ut till fler kunder och därmed stärkt det fortsatta kundintresset.

Bolaget har under året bytt namn till Red Alba AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2024 (8 mån)	2023	2022
Nettoomsättning	12 108	6 895	7 386	8 368
Resultat efter finansiella poster	1 091	-526	-653	1 105
Soliditet (%)	51,3	30,3	36,5	35,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Resultatet av alla ovan nämnda insatser har lett till den starka ökningen av nettoomsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 420 793	-397 024	1 123 769
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-397 024	397 024	0
Årets resultat			791 551	791 551
Belopp vid årets utgång	100 000	1 023 769	791 551	1 915 320

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 023 769
årets vinst	791 551
	1 815 320
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 815 320
	1 815 320

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2024-01-01
-2024-08-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	12 107 617	6 895 456
Förändring av lager av produkter i arbete	-149 366	-23 328
Övriga rörelseintäkter	4 408	2 991
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	11 962 659	6 875 119

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-7 322 362	-4 303 358
Övriga externa kostnader	-1 460 183	-1 108 120
Personalkostnader	-1 943 005	-1 898 978
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-59 811	-40 637
Övriga rörelsekostnader	-35 788	-1 897
Summa rörelsekostnader	-10 821 149	-7 352 990
Rörelseresultat	1 141 510	-477 871

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 766	531
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60 315	-48 251
Summa finansiella poster	-50 549	-47 720
Resultat efter finansiella poster	1 090 961	-525 591

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-185 000	128 567
Summa bokslutsdispositioner	-185 000	128 567
Resultat före skatt	905 961	-397 024

Skatter

Skatt på årets resultat	-114 410	0
Årets resultat	791 551	-397 024

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 825 200	1 825 200
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	40 929	68 331
Inventarier, verktyg och installationer	5	77 783	133 376
Pågående nyanläggningar	6	194 616	194 616
Summa materiella anläggningstillgångar		2 138 528	2 221 523

Summa anläggningstillgångar

2 138 528

2 221 523

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		176 375	325 741
Summa varulager		176 375	325 741

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		672 494	249 307
Övriga fordringar		154 704	155 013
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		97 855	33 448
Summa kortfristiga fordringar		925 053	437 768

Kassa och bank

Kassa och bank		810 902	724 524
Summa kassa och bank		810 902	724 524
Summa omsättningstillgångar		1 912 331	1 488 033

SUMMA TILLGÅNGAR

4 050 858

3 709 556

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 023 769	1 420 793
Årets resultat		791 551	-397 024
Summa fritt eget kapital		1 815 321	1 023 769
Summa eget kapital		1 915 321	1 123 769
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		185 000	0
Summa obeskattade reserver		185 000	0
Långfristiga skulder	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 031 029	1 068 462
Övriga skulder		0	200 000
Summa långfristiga skulder		1 031 029	1 268 462
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	40 836	340 836
Förskott från kunder		23 406	386 387
Leverantörsskulder		202 092	210 572
Övriga skulder		458 506	299 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 669	80 395
Summa kortfristiga skulder		919 509	1 317 325
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 050 858	3 709 556

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2024-01-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	4,5	3,5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 825 200	1 825 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 825 200	1 825 200
Utgående redovisat värde	1 825 200	1 825 200

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	272 539	272 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	272 539	272 539
Ingående avskrivningar	-204 208	-186 138
Försäljningar/utrangeringar	0	-121
Årets avskrivningar	-27 402	-17 949
Utgående ackumulerade avskrivningar	-231 610	-204 208
Utgående redovisat värde	40 929	68 331

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	286 962	286 962
Försäljningar	-53 415	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	233 547	286 962
Ingående avskrivningar	-153 586	-131 019
Försäljningar	21 327	121
Årets avskrivningar	-23 505	-22 688
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 764	-153 586
Utgående redovisat värde	77 783	133 376

Not 6 Pågående nyanläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	194 616	194 616
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 616	194 616
Utgående redovisat värde	194 616	194 616

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 071 865 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 031 029	1 268 462
	1 031 029	1 268 462
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	40 836	340 836
	40 836	340 836

Not 8 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	867 685	905 118
	867 685	905 118

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	1 225 000	1 225 000
	1 625 000	1 625 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-03

Niels Flohr
Niels Flohr
Verkställande direktör
2026-02-03

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-05

Håkan Mårtensson
Håkan Mårtensson
Auktoriserad revisor
